Watbrzych, 20.01.2022 r.

Pytania i odpowiedzi dot. przetargu na dzierzawe parkingéw na terenie kompleksu zamkowo-

parkowego Ksiaz i przy Palmiarni w Watbrzychu

Czy firma ochrony mienia, bedzie zobligowana przez Wydzieriawiajacego do wspétpracy z
Dzierzawca w zakresie prawidtowego parkowania samochodéw przez Goéci Hotelowych na
parkingu P-3, oraz droznosci drogi pozarowej ?

Odpowieds: Tak.

Czy w okresie zimowym w zwigzku z brakiem turystéw na p-4 konieczne jest odsniezanie
plyty parkingowej ?

Odpowiedz: W przypadku braku turystéw na P-4 nie bedzie koniecznodci odsniezania.

Czy tarasy zamkowe beda czynne w innych godzinach niz Zamek w zwigzku z tym czy oznacza
to, wydtuzong prace na parkingu P-1 ?

Odpowied3: Tarasy zamkowe beda dtuzej czynne niz Zamek w zwigzku z funkcjonowaniem
iluminacji »0grody Swiatet” w terminie od 28.10.2022 r. do 28.02.2023 r. W Zwigzku z
powyzszym parking P-1 powinien funkcjonowa¢ zgodnie z trescig umowy dzierzawy § 4 ust. 2
pkt. 5) ppkt. a).

Czy w przypadku wolnych miejsc na parkingu P-2 mozna ustawi¢ turyste indywidualnego ?
Odpowiedz: Parking P-2 jest dedykowany dla gosci hotelowych dzierzawionych obiektéw:

Hotelu Zamkowego i Hotelu »Pod O$lg Brama”, za wyjatkiem zapisu w umowie dzierzawy w
§ 4 ust. 3 pkt. 2).
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